2

Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 августа 2023 г.
	№
	203

г. Архангельск

	Об утверждении текста избирательного бюллетеня
для голосования по одномандатному избирательному округу № 3
на выборах депутатов Архангельского областного
Собрания депутатов восьмого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 55 Закона Архангельской области
от 03.06.2003 № 170-22-ОЗ «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 01.06.2023 № 46/333-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва на соответствующие территориальные избирательные комиссии», Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования
по одномандатному избирательному округу № 3 на выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.

Председатель комиссии                                                                  Е.В. Дорофеева

Секретарь комиссии                                                                        Л.А. Попова